EDITAL Nº 150/19 DE 01 DE AGOSTO DE 2019

RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
024/19 PARA CONTRATAÇÃO NAS FUNÇÕES DE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE BAIRRO
SANTO ANTÔNIO E ENFERMEIRO........................

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS, no
uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO da classificação preliminar do
Processo Seletivo Simplificado nº 024/19, regido pelo Edital nº 134/19, dos candidatos
abaixo relacionados:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO SANTO ANTÔNIO

Inscrição Nome Pontuação Classificação
11 LENIR FÁTIMA DE CAMARGO 26 1º.
8 IVONETE TAVARES DOS SANTOS 10 2º
5 ARLINE CRISTINA SCHMATZ 05 3º
1 LUANA NERCOLINO 05 4º
4 ALANA MELO DE FREITAS 05 5º
7 MAIARA SAMPAIO DOS SANTOS 05 6º
9 TÍFANI LUISA ALMEIDA 05 7º
6 ELENA GABRIELA DA SILVA AZEVEDO 0 8º
12 SADAIC HANSEN 0 9º
2 GISELE CHERINI 0 10º
3 LILIANE CAROLINE ALVES 0 11º
10 CATIELE ALVES FERREIRA 0 12º
13 MARIA LUIZA DOS SANTOS LOPES 0 13º

ENFERMEIRO

Inscrição Nome Pontuação Classificação
1 ETIANE BALZAN PACHECO 45 1º.
5 BRUNA LAVALL 40 2º
11 DIONATAN TAVARES DA SILVA 35 3º
13 THAIS TAMIRES PEZZUTTI 30 4º
8 RAFAELA LOURENÇO DE LIMA 30 5º
7 SAMIRA GONÇALVES DE SOUSA GROSS 25 6º
12 KÁTIA PRISCILA HITINGER MÜLLER 25 7º
9 ANA PAULA VERGUTZ 25 8º
6 CAROLINE SANTOS DA SILVA BARROZO 20 9º
3 NAIARA MACHADO DE GÓES 20 10º
10 IDÉLCIA DA SILVA 10 11º
2 PATRICIA OLIVIA ZANIN 10 12º
4 ESTEFÂNIA PEREIRA MAIDANA 10 13º

NÃO-ME-TOQUE-RS, EM 01 DE AGOSTO DE 2019.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento
MS